

**RISCONTRO A RICHIESTA DI CHIARIMENTI - AVVISO PUBBLICO -
MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA RICERCA DI UN IMMOBILE DA
ACQUISIRE IN LOCAZIONE PASSIVA DA DESTINARE A SEDE DEL MAGAZZINO
FARMACEUTICO.**

CHIARIMENTI

In riscontro alla richiesta di chiarimenti pervenuta si comunica quanto segue:

QUESITO N. 1:

“In riferimento al bando di gara – avviso pubblico 3 – manifestazione di interesse per la ricerca di un immobile da acquisire in locazione passiva da destinare a sede del magazzino farmaceutico, si chiede se la data del 06/09/2021 ore 12.00 è tassativa per la presentazione di tutti i documenti da inserire nella busta B oppure se è possibile spostare/prorogare la scadenza a fine settembre 2021, in quanto il nostro professionista che ci segue nella preparazione della documentazione, ci ha comunicato che non ci sono i tempi tecnici per produrre tutta la documentazione richiesta considerando anche il periodo estivo”

RISPOSTA:

Si conferma che il termine indicato quale scadenza di presentazione delle manifestazioni di interesse, complete della documentazione richiesta, è perentorio, come precisato nell’art. 5 dell’avviso.

QUESITO N. 2:

“In riferimento al bando di gara – avviso pubblico 3 – manifestazione di interesse per la ricerca di un immobile da acquisire in locazione passiva da destinare a sede del magazzino farmaceutico, si chiede cortesemente di specificare con maggiore chiarezza la seguente frase:

ART 4 – Paragrafo CANONE

“La stipulazione del contratto di locazione è subordinata al positivo esito delle verifiche e comunque delle procedure previste dalla normativa vigente sopra menzionata”

RISPOSTA:

Si precisa che la stipula del contratto di locazione è subordinata alla conclusione favorevole dell'iter amministrativo descritto all'art. 4, paragrafo "Canone", di cui ai riferimenti normativi ivi citati.

U.O. AFFARI GENERALI E LEGALI